
ارتباط با مدیران سازمان

 

[accordion_start][/accordion_start]

[accordion_title/]چابهار رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعت[accordion_title name=a1]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام

ceo.a@cfzo.ir

سامانه پیام مدیرعامل سازمان:
10002000100745

شماره تماس : 05435312238
فس : 05435312237

رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان عبدالرحیم کردی

[accordion/]

[accordion_title/]مدیران مستقل و مشاورین[accordion_title name=a2]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
javadpour.m@cfzo.ir مشاور مدیرکل حوزه مدیرعامل 054-35312273 مسی جواد پور

bavar.y@cfzo.ir 054-35312246 مشاور مدیرعامل در امور جذب و سرمایه گذاری یوسف باور
Yousefi.h@cfzo.ir 054-35312278 مدیر روابط عموم و اموربین الملل حسام الدین یوسف

Bozorgzadeh.s@cfzo.ir 054-35313190 مدیر غذا، دارو و سلامت سعید عل بزرگزاده
Haghighatian.m@cfzo.ir 054-35313196 مدیر حقوق، امور قراردادها و املاک مجتب حقیقتیان

chabahar@mfa.gov.ir 054-35312121 نمایندگ وزارت امورخارجه حمیدرضا طوس
Hodaie.m@cfzo.ir 054-35312314 و حسابرس مدیر امورمجام محمد هدای

 054-35312362 مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری ، توسعه تجارت و صید
صنعت فرزین حقدل

keikha.a@cfzo.ir 054-35312243 رییس تشریفات عل کیخا
Mahmoodi.d@cfzo.ir 054-35312227 سرپرست اداره کل حراست داود محمودی

Takhsh.a@cfzo.ir 054-35312317 مدیر بازرس، نظارت و پاسخوی به شایات عبدالرزاق تخش
Esazadeh.s@cfzo.ir 054-35312247 مشاور امور اقتصادی و سرمایه گذاری سعید عیس زاده

[accordion/]

[accordion_title/]ریو گردش اجتماع ،معاونت فرهن[accordion_title name=a3]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
 054-35312312 معاون فرهن، اجتماع و گردشری محمد اکبر چاکرزه

Abravesh.m@cfzo.ir 054-35312279 مدیر امور اجتماع مهدی آبروش



Keikhaei.h@cfzo.ir 054-35312318 هنری و آموزش، مدیر فرهن حسین کیخای
Shahraki.T@cfzo.ir 054-35312323 مدیر گردشری طاهره شهرک

 054-35313188 مدیریت محیط زیست  

[accordion/]

[accordion_title/]معاونت توسعه مدیریت[accordion_title name=a4]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
 054-35312334 معاون توسعه مدیریت فرهاد صدر

Mikolai.j@cfzo.ir 054-35312231 مدیر طرح و برنامه لائجعفر می
 054-35312241 سرپرست مدیریت امور مال محمد اکرم بارکزه

Abravesh.n@cfzo.ir 054-35312356 مدیر پشتیبان ناصر آبروش
 054-35314299 انسان مدیر توسعه مناب مریم شاه تق 

Ramin.r@cfzo.ir 054-35312272 مدیر فناوری اطلاعات و تحول اداری رحیم بخش رامین

[accordion/]

[accordion_title/]معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری[accordion_title name=a5]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
 054-35312247 معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان غلامرضا پناه

Rajabi.a@cfzo.ir 054-35312293 مدیر امور بازرگان رجب عل
 054-35312245 سرپرست مدیریت توسعه تجارت سلیم آذرپیرا

asadimoj@cfzo.ir 054-35312290 مدیر تسهیل تولید و فناوری های پیشرفته مجتب اسدی
Miri.m@cfzo.ir 054-35312296 سرپرست مدیریت تجهیز و گسترش سرمایه محمد میری

[accordion/]

[accordion_title/]و زیربنای معاونت فن[accordion_title name=a6]

[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
 054-35312257 و زیربنای معاون فن  

Sadeghi.e@cfzo.ir 054-35312355 مدیر امور شهری و روستای اقبال صادق
Rodbarani.a@cfzo.ir 054-35312315 مدیر شهرسازی اطلاعات جغرافیای اصغر رودباران عل

Mirkazehee.s@cfzo.ir 054-35312326 و طرح های عمران مدیر دفتر فن عبدالباسط میرکازه
Baluch.m@cfzo.ir 054-35314314 مدیر امور بهره برداری مولاداد بلوچ

[accordion/]

[accordion_title/]معاونت حمل و نقل و ترانزیت[accordion_title name=a7]



[accordion]

ایمیل شماره تماس سمت نام
Moeen.m@cfzo.ir 054-35314173 معاون حمل و نقل و ترانزیت محسن محمدی معین

Moghadam.s@cfzo.ir 054-35314173 مدیر خدمات پایانه و انبارها سعید کول مقدم

Jalali.a@cfzo.ir 054-35314173
054-35314414 مدیر گسترش حمل و نقل و ترانزیت جلال عل

Miri.h@cfzo.ir 054-35314253 مدیر خدمات دریای و بندری حمید میری

[accordion/]

[accordion_end][/accordion_end]

 
 
 
 
 
 
 
 
 


